

LOTE 01					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	25214	KG	AÇÚCAR REFINADO PACOTE DE 1KG	2,41	60.765,74
002	640	FR	ADOÇANTE DIETETICO, COM 100 ML	2,99	1.913,60
003	35290	KG	ARROZ POLIDO AGULHINHA - TIPO 1, EXTRA, GRÃO LONGO E FINO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	2,88	101.635,20
004	21790	UN	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALADO AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM METALIZADA COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	11,13	242.522,70
005	8	KG	CANJQUINHA BRANCA - PACOTE DE 500G	2,69	21,52
006	800	UN	CANJICA BRANCA, GRUPO ESPECIAL, SUBGRUPO DESPELICULADO, CLASSE BRANCA, TIPO 1 EM PACOTES DE 0,500G. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, VESTÍGIOS DE INSETOS, LIVRES DE UMIDADE E COLORAÇÃO ESPECÍFICA. EMBALAGEM : SACO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMÉTICAMENTE VEDADO.PERÍODO DE VALIDADE DE NO 1 ANO.	2,39	1.912,00
007	35	KG	CANJQUINHA VERMELHA - PACOTE DE 1 KG	2,98	104,30
008	70	LT	CREME DE LEITE - LATA DE 300 GR	3,99	279,30
009	10	UN	ERVILHA SECA, SAFRA NOVA, GRUPO II, TIPO 1, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	5,06	50,60
010	3314	KG	FARINHA DE MANDIOCA - TIPO 1, TORRADA, FINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO A DESCRICAO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,99	16.536,86

011	410	KG	FARINHA DE TRIGO - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	3,05	1.250,50
012	20112	KG	FEIJÃO PRETO - TIPO 1, SAFRA NOVA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,46	89.699,52
013	2500	KG	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE DETRITOS ANIMAIS, INSETOS, TERRA E PARASITAS. EMBALAGEM ATÓXICA DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	4,31	10.775,00
014	1100	KG	FUBÁ DE MILHO - EXTRA, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 1 KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	1,96	2.156,00
015	88	LT	LEITE CONDENSADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395GR.	4,59	403,92
016	110	PCT	MILHO DE PIPOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS.	2,44	268,40
017	10122	DZ	OVO DE GALINHA - EXTRA, BRANCO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM UMA DUZIA, PERFAZENDO NO MINIMO 720G	4,40	44.536,80
018	298	LT	FERMENTO QUÍMICO - EM PÓ, ACONDICIONADO EM LATA, EMBALAGEM ORIGINAL, COM 100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,71	807,58
TOTAL DO LOTE 01				575.639,54	

LOTE 02					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo

001	1028	LT	AZEITE DE OLIVA PURO, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	15,77	16.211,56
002	10	CX	CALDO DE GALINHA EM TABLETE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MINIMO 55G.	1,45	14,50
003	4	CX	CALDO DE CARNE EM TABLETE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MINIMO 55G.	1,12	4,48
004	400	PCT	COLORÍFICO, PRODUTO CONSTITUÍDO URUCUM EM PÓ, ACONDICIONADO EM PACOTE ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO ATÉ 0,080G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DO INGREDIENTE, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	1,54	616,00
005	84	LT	EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 350G, CONTENDO A DESCRICAO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	3,32	278,88
006	28	LT	ERVILHA EM CONSERVA, ACONDICIONADA EM LATA DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,61	45,08
007	548	UN	MAIONESE- ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G NO MINIMO, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,67	2.559,16

008	42	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,75	73,50
009	5171	UN	ÓLEO DE SOJA - REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 900ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	3,66	18.925,86
010	110	UN	PATÊ DE ATUM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	5,48	602,80
011	110	UN	PATÊ DE PRESUNTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	7,02	772,20
012	180	UN	PATÊ DE FRANGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 130GR.	3,95	711,00
013	120	UN	PATÊ DE PRESUNTO COM AZEITE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	4,25	510,00
014	50	UN	PATÊ DE CARNE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 130GR.	3,99	199,50
015	3540	UN	POLPA DE TOMATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 520G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,89	10.230,60
016	1142	KG	SAL - TIPO EXTRA, IODADO, REFINADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,70	1.941,40
017	1500	UN	TEMPERO - COMPOSTO DE ALHO E SAL, SEM PIMENTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,06	6.090,00
018	1028	GAR	VINAGRE DE VINHO BRANCO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 750 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,80	2.878,40

TOTAL DO LOTE 02	62.664,92
-------------------------	------------------

LOTE 03					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	22370	UN	ALIMENTO ACHOCOLATADO, EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,50	100.665,00
002	25820	PCT	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, COM 26% DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 400 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	9,67	249.679,40
003	100	LT	LEITE EM PO SEM LACTOSE - CASEINA, LEITE E GORDURA VEGETAL - 400GR	15,59	1.559,00
004	60	LT	LEITE EM PO MATERNIZADO PARA ALIMENTACAO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE VIDA - 400GR	29,11	1.746,60
005	120	LT	LEITE EM PO PARA ALIMENTAÇÃO A PARTIR DE SEGUNDO SEMESTRE DE VIDA - 400GR	28,83	3.459,60
006	3000	PCT	LEITE SEMIDESNATADO, INSTANTÂNEO, COM GORDURA DE 06% A 2,9% EM EMBALAGEM DE 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	7,97	23.910,00
007	70	PCT	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.	6,25	437,50
TOTAL DO LOTE 03				381.457,10	

LOTE 04					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo

001	42	PCT	89.20.26 - AMIDO DE MILHO, PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,97	208,74
002	250	UN	AVEIA FARINHA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 250GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	3,37	842,50
003	800	PCT	AVEIA EM FLOCOS FINOS -PRODUTO CONTENDO EM MÉDIA 3G DE FIBRAS POR PORÇÃO DE 30G, ISENTO DE SÓDIO, GORDURAS TRANS, MOFO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500GR, ATÓXICA, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADA, APRESENTADO PERÍODO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.	3,49	2.792,00
004	150	LT	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COMPOSTO DE ARROZ E OUTROS NUTRIENTES, LATA 400GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	9,69	1.453,50
005	200	LT	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COMPOSTO DE MILHO E OUTROS NUTRIENTES, LATA 400GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	9,97	1.994,00
006	40	CX	CHÁ PRETO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	3,25	130,00
007	40	CX	CHÁ DE MAÇÃ ,ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	3,65	146,00
008	40	CX	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SAQUINHOS, PESO LÍQUIDO 10GRS, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	3,66	146,40

009	40	CX	CHÁ DE ERVA - DOCE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	2,63	105,20
010	20	PCT	COCO RALADO, PACOTE COM 250 GRAMAS.	6,24	124,80
011	20	PCT	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTE COM 250 GRAMAS.	11,87	237,40
012	170	LT	FARINHA LÁCTEA COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, LEITE, AÇÚCAR, VITAMINAS E SAIS MINERAIS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 300G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	11,26	1.914,20
013	1100	CX	GELEIA DE MOCOTÓ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MINIMO 200 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	3,79	4.169,00
014	840	CX	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA, SABORES MORANGO, UVA E FRAMBOESA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 85G, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,04	873,60
TOTAL DO LOTE 04				15.137,34	

LOTE 05					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	60	PCT	BALA MACIA, SORTIDAS, PACOTE COM 500 GRAMAS.	6,27	376,20
002	50	PCT	PIRULITO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	8,92	446,00
003	6000	UN	BARRA DE CEREAIS, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 25GR.	1,70	10.200,00
004	600	UN	BARRA DE CEREAIS LIGHT, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 25GR.	1,94	1.164,00

005	478	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR ORIGINAL	3,45	1.649,10
006	330	UN	89.20.11 - BISCOITO SALGADO, TIPO SALCLIC, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MINIMO DE 400G, CONTENDO A DESCRICAO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO	5,13	1.692,90
007	90	UN	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE COM GOTAS DE CHOCOLATE, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO DE 400G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	5,25	472,50
008	800	UN	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE LEITE, ACONDICIONADA EM PACOTE COM NO MINIMO DE 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO.	4,10	3.280,00
009	10130	UN	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 200G. CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,42	24.514,60
010	70	UN	BISCOITO DOCE SEQUILHOS, DIVERSOS SABORES, PACOTE COM 300GR.	6,67	466,90
011	270	UN	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER ACONDICIONADO EM PACOTE COM 400GR, CONTENDO Nº DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	3,61	974,70
012	70	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER, SABOR MANTEIGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400GR	4,09	286,30
013	10000	UN	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MÍNIMO DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,08	20.800,00
014	450	UN	BISCOITO WAFER, SABOR CHOCOLATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	2,30	1.035,00

015	300	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR MORANGO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	2,24	672,00
016	300	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR LIMÃO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	2,18	654,00
017	250	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR DOCE DE LEITE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	2,34	585,00
018	200	UN	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, TIPO CREAM CRACKER, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MÍNIMO DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	2,69	538,00
019	250	UN	BISCOITO RECHEADO, SABOR BAUNILHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 110G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	2,37	592,50
020	250	UN	BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 110G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO.	2,40	600,00
021	250	UN	BISCOITO APERITIVO QUEIJINHO, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3,07	767,50
022	250	UN	BISCOITO SALGADINHO SABOR PIZZA, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3,68	920,00
023	250	UN	BISCOITO APERITIVO PRESUNTINHO, 0G GORDURA TRANS, PESO LIQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3,22	805,00
024	250	UN	BISCOITO APERITIVO DRINK, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 120G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	3,84	960,00

025	258	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25G. SABOR PRESUNTO.	3,45	890,10
026	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR PÃO NA CHAPA	3,45	765,90
027	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR CEBOLA E SALSA	3,45	765,90
028	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR PIZZA	3,45	765,90
029	258	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25 G, SABOR QUEIJO.	3,45	890,10
030	150	UN	BOLO PRONTO, DIVERSOS SABORES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350GR	5,41	811,50
031	122	PCT	PAO TIPO BISNAGUINHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, COM PESO MINIMO DE 300G, CONTENDO EM MEDIA 15 A 20 UNIDADES.	4,54	553,88
032	122	PCT	PÃO DE FORMA COMUM, FATIADO, COM PESO MÍNIMO DE 500 G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO A DESCRIÇÃO DO PRODUTO	4,43	540,46
033	42	PCT	BATATA PALHA, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500G, FECHADO A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	11,46	481,32
034	84	UN	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA PREPARADA COM SEMOLINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	3,02	253,68

035	210	UN	MACARRÃO ARGOLINHA, MASSA PREPARADA COM SEMOLINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	2,65	556,50
036	5100	UN	MACARRÃO TALHARIM, MASSA PREPARADA COM OVOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	3,46	17.646,00
037	100	PCT	MACARRÃO SEM GLÚTEN PENA, MASSA PREPARADA COM OVOS E ARROZ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	3,54	354,00
TOTAL DO LOTE 05					99.727,44

LOTE 06					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	500	CX	BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	1,36	680,00
002	80	CX	BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	1,68	134,40
003	13890	CX	LEITE NATURAL ESTERILIZADO, INTEGRAL, SEM ADITIVOS E CONSERVANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM 1 LITRO, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	3,52	48.892,80

004	9090	PTE	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, CONTENDO DE 60% A 95% DE TEOR DE LIPÍDIOS, EM EMBALAGEM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,60	41.814,00
005	2100	PTE	MANTEIGA EXTRA, COM SAL GORDURA ANIMAL CREMOSA, CONTENDO DE 80% A 90% DE TEOR DE LIPÍDIOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 200GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	8,47	17.787,00
006	15042	CP	REQUEIJÃO CREMOSO ACONDICIONADO EM COPO, COM NO MÍNIMO 220G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,50	67.689,00
007	110000	FR	IOGURTE SABOR MORANGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 90G, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,18	129.800,00
TOTAL DO LOTE 06				306.797,20	

LOTE 07					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	49340	UN	AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM COPO DE NO MÍNIMO 200ML.	0,84	41.445,60
002	10000	GAR	AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 500ML.	1,10	11.000,00
003	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR UVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	1,71	872,10
004	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR MANGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	1,71	872,10

005	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR PÊSSEGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	1,71	872,10
006	750	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR CAJU, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	1,71	1.282,50
007	450	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR GOIABA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	1,71	769,50
008	450	UN	SUCO DE FRUTA, NO SABOR MARACUJÁ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	1,71	769,50
009	160	UN	SUCO DE FRUTA, NOS SABORES UVA, MARACUJÁ, MANGA OU LARANJA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 1L	5,14	822,40
010	7210	UN	SUCO DE CAJU, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	4,09	29.488,90
011	260	UN	SUCO DE MANGA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	4,96	1.289,60
012	7410	UN	SUCO DE MARACUJÁ, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRICAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	6,31	46.757,10
013	7350	UN	SUCO DE UVA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	5,76	42.336,00

014	200	UN	SUCO DE ABACAXI, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	5,94	1.188,00
015	200	UN	SUCO DE GOIABA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRICAO DO PRODUTO	5,98	1.196,00
016	200	GAR	SUCO DE FRUTA SABOR CAJU, GARRAFA COM 500ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE	3,68	736,00
017	8100	CP	SUCO DE GUARANÁ, COPO COM 290ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	0,97	7.857,00
018	770	UN	REFRIGERANTE EM EMBALAGEM PET DE 2LTS - DIVERSOS SABORES	4,59	3.534,30
019	2900	LT	REFRIGERANTE EM LATA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 350ML - DIVERSOS SABORES	2,21	6.409,00
020	12	GAR	REFRIGERANTE EM EMBALAGEM PET DE 2LTS - SABOR COLA ZERO	7,10	85,20
021	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	22,21	22.210,00
022	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	26,15	26.150,00

023	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR UVA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	28,41	28.410,00
TOTAL DO LOTE 07				276.352,90	

LOTE 08					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	10122	KG	PEIXE (PESCADA) - CORTADO EM FILÉ, SEM PELE, SEM ESPINHA, CONGELADO, DEVENDO SER FORNECIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 5KG , CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	21,41	216.712,02
TOTAL DO LOTE 08				216.712,02	

LOTE 09					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo

001	50050	KG	CARNE FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	7,07	353.853,50
002	65	KG	FIGADO DE FRANGO, CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 1 KG.	5,49	356,85
003	244	KG	CARNE FRANGO (INTEIRO) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	7,03	1.715,32

004	44122	KG	CARNE FRANGO (PEITO) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	8,58	378.566,76
005	30000	KG	CARNE BOVINA - TIPO MÚSCULO, SEM OSSO, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS	16,32	489.600,00

006	30122	KG	CARNE BOVINA - TIPO MIOLO DE PÁ, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	15,43	464.782,46
007	122	KG	CARNE BOVINA - TIPO ACÉM, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	16,39	1.999,58

008	3200	KG	FÍGADO BOVINO - SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	8,71	27.872,00
009	922	KG	SALSICHA DE FRANGO, FINA, TIPO "HOT DOG", ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADO EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS DO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	5,64	5.200,08
010	150	KG	SALSICHA - FINA TIPO HOT DOG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADO EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS DO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO.	5,77	865,50

011	800	KG	PRESUNTO DE 1ª QUALIDADE, COZIDO, SEM OSSO, NÃO FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO	16,88	13.504,00
012	800	KG	QUEIJO MUSSARELA, NÃO FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO	22,90	18.320,00
TOTAL DO LOTE 09				1.756.636,05	

TOTAL GERAL	3.691.124,51
--------------------	---------------------

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018

LOTE 01					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	25214	KG	AÇÚCAR REFINADO PACOTE DE 1KG	Topçucar	1,71
002	640	FR	ADOÇANTE DIETETICO, COM 100 ML	Maratá	1,71
003	35290	KG	ARROZ POLIDO AGULHINHA - TIPO 1, EXTRA, GRÃO LONGO E FINO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	Dona Milu	1,99
004	21790	UN	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALADO AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM METALIZADA COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Odebrecht	6,77
005	8	KG	CANJIQUINHA BRANCA - PACOTE DE 500G	Pereira	2,41
006	800	UN	CANJICA BRANCA, GRUPO ESPECIAL, SUBGRUPO DESPELICULADO, CLASSE BRANCA, TIPO 1 EM PACOTES DE 0,500G. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, VESTÍGIOS DE INSETOS, LIVRES DE UMIDADE E COLORAÇÃO ESPECÍFICA. EMBALAGEM : SACO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMÉTICAMENTE VEDADO.PERÍODO DE VALIDADE DE NO 1 ANO.	Pereira	1,83
007	35	KG	CANJIQUINHA VERMELHA - PACOTE DE 1 KG	Pereira	1,72
008	70	LT	CREME DE LEITE - LATA DE 300 GR	Itambé	3,99
009	10	UN	ERVILHA SECA, SAFRA NOVA, GRUPO II, TIPO 1, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	Pereira	3,06
010	3314	KG	FARINHA DE MANDIOCA - TIPO 1, TORRADA, FINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO A DESCRICAO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Pirão	3,26

011	410	KG	FARINHA DE TRIGO - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	Primor	2,32
012	20112	KG	FEIJÃO PRETO - TIPO 1, SAFRA NOVA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 1KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Super Gosto	3,44
013	2500	KG	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE DETRITOS ANIMAIS, INSETOS, TERRA E PARASITAS. EMBALAGEM ATÓXICA DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, PACOTE COM 1KG, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	Super Gosto	3,24
014	1100	KG	FUBÁ DE MILHO - EXTRA, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 1 KG, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	Pereira	1,62
015	88	LT	LEITE CONDENSADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 395GR.	Itambé	4,59
016	110	PCT	MILHO DE PIPOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS.	Pereira	1,65
017	10122	DZ	OVO DE GALINHA - EXTRA, BRANCO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM UMA DUZIA, PERFAZENDO NO MINIMO 720G	Palmer	4,37
018	298	LT	FERMENTO QUÍMICO - EM PÓ, ACONDICIONADO EM LATA, EMBALAGEM ORIGINAL, COM 100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Apti	1,84
TOTAL DO LOTE 01					399.
EMPRESA VENCEDORA: AMABELLA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME					

LOTE 02					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	1028	LT	AZEITE DE OLIVA PURO, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	Vila Verona	7,90

002	10	CX	CALDO DE GALINHA EM TABLETE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MINIMO 55G.	Apti	0,89
003	4	CX	CALDO DE CARNE EM TABLETE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MINIMO 55G.	Apti	0,85
004	400	PCT	COLORÍFICO, PRODUTO CONSTITUÍDO URUCUM EM PÓ, ACONDICIONADO EM PACOTE ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO ATÉ 0,080G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DO INGREDIENTE, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	Da Roça	1,13
005	84	LT	EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 350G, CONTENDO A DESCRICAO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	Dez	1,18
006	28	LT	ERVILHA EM CONSERVA, ACONDICIONADA EM LATA DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Dez	1,21
007	548	UN	MAIONESE- ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G NO MINIMO, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Pramesa	3,05
008	42	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Só Fruta	1,53
009	5171	UN	ÓLEO DE SOJA - REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 900ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	Cocamar	3,50
010	110	UN	PATÊ DE ATUM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	Oderich	2,37
011	110	UN	PATÊ DE PRESUNTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	Oderich	2,38

012	180	UN	PATÊ DE FRANGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 130GR.	Oderich	2,35
013	120	UN	PATÊ DE PRESUNTO COM AZEITE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130GR.	Oderich	2,38
014	50	UN	PATÊ DE CARNE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 130GR.	Oderich	2,23
015	3540	UN	POLPA DE TOMATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 520G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Quero	1,98
016	1142	KG	SAL - TIPO EXTRA, IODADO, REFINADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM	Dunorte	1,05
017	1500	UN	TEMPERO - COMPOSTO DE ALHO E SAL, SEM PIMENTA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Nona	1,00
018	1028	GAR	VINAGRE DE VINHO BRANCO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 750 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Toscano	1,30
TOTAL DO LOTE 02					40,9
EMPRESA VENCEDORA: DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA-ME					

LOTE 03					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	22370	UN	ALIMENTO ACHOCOLATADO, EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Bonutri	2,55
002	25820	PCT	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, COM 26% DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 400 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Danky	6,95
003	100	LT	LEITE EM PO SEM LACTOSE - CASEINA, LEITE E GORDURA VEGETAL - 400GR	Itambé	15,59

004	60	LT	LEITE EM PO MATERNIZADO PARA ALIMENTACAO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE VIDA - 400GR	Nestogeno	21,06
005	120	LT	LEITE EM PO PARA ALIMENTAÇÃO A PARTIR DE SEGUNDO SEMESTRE DE VIDA - 400GR	Nestogeno	20,90
006	3000	PCT	LEITE SEMIDESNATADO, INSTANTÂNEO, COM GORDURA DE 06% A 2,9% EM EMBALAGEM DE 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Itambé	7,97
007	70	PCT	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.	Neylar	3,80
TOTAL DO LOTE 03					265.
EMPRESA VENCEDORA: AMABELLA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME					

LOTE 04					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	42	PCT	89.20.26 - AMIDO DE MILHO, PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Campo Bom	1,23
002	250	UN	AVEIA FARINHA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 250GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Apti	1,75
003	800	PCT	AVEIA EM FLOCOS FINOS -PRODUTO CONTENDO EM MÉDIA 3G DE FIBRAS POR PORÇÃO DE 30G, ISENTO DE SÓDIO, GORDURAS TRANS, MOFO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500GR, ATÓXICA, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADA, APRESENTADO PERÍODO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.	Apti	3,49
004	150	LT	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COMPOSTO DE ARROZ E OUTROS NUTRIENTES, LATA 400GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO	Mucilon	5,90

005	200	LT	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COMPOSTO DE MILHO E OUTROS NUTRIENTES, LATA 400GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO	Mucilon	5,90
006	40	CX	CHÁ PRETO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	Leão	2,61
007	40	CX	CHÁ DE MAÇÃ ,ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	Leão	2,96
008	40	CX	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SAQUINHOS, PESO LÍQUIDO 10GRS, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Leão	2,08
009	40	CX	CHÁ DE ERVA - DOCE, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	Leão	2,19
010	20	PCT	COCO RALADO, PACOTE COM 250 GRAMAS.	Nodeste	2,87
011	20	PCT	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTE COM 250 GRAMAS.	Dore	3,60
012	170	LT	FARINHA LÁCTEA COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, LEITE, AÇÚCAR, VITAMINAS E SAIS MINERAIS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 300G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Nestlé	9,16
013	1100	CX	GELEIA DE MOCOTÓ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MINIMO 200 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Ello	2,00
014	840	CX	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA, SABORES MORANGO, UVA E FRAMBOESA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 85G, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Neylar	1,04

TOTAL DO LOTE 04

10,4

EMPRESA VENCEDORA: AMABELLA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME

LOTE 05

Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	60	PCT	BALA MACIA, SORTIDAS, PACOTE COM 500 GRAMAS.	Pietro Bom	4,93
002	50	PCT	PIRULITO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	Fan Pop	2,78
003	6000	UN	BARRA DE CEREAIS, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 25GR.	Trio	0,70
004	600	UN	BARRA DE CEREAIS LIGHT, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 25GR.	Nutry	1,00
005	478	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR ORIGINAL	Pit Stop	2,35
006	330	UN	89.20.11 - BISCOITO SALGADO, TIPO SALCLIC, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MINIMO DE 400G, CONTENDO A DESCRICAO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO	Marilan	5,00
007	90	UN	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE COM GOTAS DE CHOCOLATE, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO DE 400G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Bauduco	5,25
008	800	UN	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE LEITE, ACONDICIONADA EM PACOTE COM NO MINIMO DE 400G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO.	Mabel	3,10
009	10130	UN	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 200G. CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Todeschini	1,20
010	70	UN	BISCOITO DOCE SEQUILHOS, DIVERSOS SABORES, PACOTE COM 300GR.	Nazinha	6,20
011	270	UN	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER ACONDICIONADO EM PACOTE COM 400GR, CONTENDO N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	Naga	2,75
012	70	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER, SABOR MANTEIGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400GR	Naga	2,50

013	10000	UN	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MÍNIMO DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Todeschini	1,15
014	450	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR CHOCOLATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	Bauduco	1,88
015	300	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR MORANGO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	Bauduco	1,90
016	300	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR LIMÃO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	Bauduco	1,95
017	250	UN	BISCOITO WAFFER, SABOR DOCE DE LEITE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 140GR	Bauduco	1,95
018	200	UN	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, TIPO CREAM CRACKER, ACONDICIONADO EM PACOTE COM NO MÍNIMO DE 200G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Piraquê	2,69
019	250	UN	BISCOITO RECHEADO, SABOR BAUNILHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 110G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	Marilan	2,00
020	250	UN	BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 110G, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO.	Todeschini	1,10
021	250	UN	BISCOITO APERITIVO QUEIJINHO, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Piraquê	3,00
022	250	UN	BISCOITO SALGADINHO SABOR PIZZA, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Piraquê	3,20
023	250	UN	BISCOITO APERITIVO PRESUNTINHO, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LIQUIDO 100G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Piraquê	3,00

024	250	UN	BISCOITO APERITIVO DRINK, 0G DE GORDURA TRANS, PESO LÍQUIDO 120G EM EMBALAGEM MULTIPACKS COM DUPLA PROTEÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Piraquê	3,40
025	258	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25G. SABOR PRESUNTO.	Pit Stop	2,40
026	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR PÃO NA CHAPA	Pit Stop	2,50
027	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR CEBOLA E SALSA	Pit Stop	2,60
028	222	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MINIMO 25GR, SABOR PIZZA	Pit Stop	2,60
029	258	UN	BISCOITO SALGADO - TIPO PIT STOP, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25 G, SABOR QUEIJO.	Pit Stop	2,55
030	150	UN	BOLO PRONTO, DIVERSOS SABORES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350GR	Da Casa	3,18
031	122	PCT	PAO TIPO BISNAGUINHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, COM PESO MINIMO DE 300G, CONTENDO EM MEDIA 15 A 20 UNIDADES.	Trigo Vita	3,40
032	122	PCT	PÃO DE FORMA COMUM, FATIADO, COM PESO MÍNIMO DE 500 G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO A DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Trigo Vita	3,40
033	42	PCT	BATATA PALHA, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 500G, FECHADO A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Mil	6,29
034	84	UN	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA PREPARADA COM SEMOLINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, N° DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Cadore	1,95

035	210	UN	MACARRÃO ARGOLINHA, MASSA PREPARADA COM SEMOLINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Cadore	2,00
036	5100	UN	MACARRÃO TALHARIM, MASSA PREPARADA COM OVOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Todeschini	2,29
037	100	PCT	MACARRÃO SEM GLÚTEN PENA, MASSA PREPARADA COM OVOS E ARROZ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500 GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Santa Amália	3,50
TOTAL DO LOTE 05					60,0
EMPRESA VENCEDORA: DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA-ME					

LOTE 06					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	500	CX	BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	Trevinho	0,85
002	80	CX	BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO.	Trevinho	0,84
003	13890	CX	LEITE NATURAL ESTERILIZADO, INTEGRAL, SEM ADITIVOS E CONSERVANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM 1 LITRO, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Quatá	3,52

004	9090	PTE	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, CONTENDO DE 60% A 95% DE TEOR DE LIPÍDIOS, EM EMBALAGEM 500GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Doriana	4,06
005	2100	PTE	MANTEIGA EXTRA, COM SAL GORDURA ANIMAL CREMOSA, CONTENDO DE 80% A 90% DE TEOR DE LIPÍDIOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 200GR, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Itamonte	6,50
006	15042	CP	REQUEIJÃO CREMOSO ACONDICIONADO EM COPO, COM NO MINIMO 220G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Toplast	3,80
007	110000	FR	IOGURTE SABOR MORANGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 90G, CONTENDO AINDA DESCRIÇÃO COM AS CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Trevinho	0,59
TOTAL DO LOTE 06					222.
EMPRESA VENCEDORA: AMANBELLA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME					

LOTE 07					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	49340	UN	AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM COPO DE NO MINIMO 200ML.	Montanha	0,36
002	10000	GAR	AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM GARRAFA PLÁSTICA COM NO MINIMO 500ML.	Montanha	0,57
003	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR UVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	Da Fruta	1,22
004	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR MANGA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	Da Fruta	1,22
005	510	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR PÊSSEGO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	Da Fruta	1,22

006	750	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR CAJU, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Da Fruta	1,22
007	450	UN	SUCO DE FRUTA, SABOR GOIABA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	Da Fruta	1,22
008	450	UN	SUCO DE FRUTA, NO SABOR MARACUJÁ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 200ML	Da Fruta	1,22
009	160	UN	SUCO DE FRUTA, NOS SABORES UVA, MARACUJÁ, MANGA OU LARANJA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO "TETRA PACK" COM NO MÍNIMO 1L	Da Fruta	3,35
010	7210	UN	SUCO DE CAJU, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Da Fruta	2,06
011	260	UN	SUCO DE MANGA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Da Fruta	2,48
012	7410	UN	SUCO DE MARACUJÁ, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRICAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Fruta Bom	4,02
013	7350	UN	SUCO DE UVA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO DESCRICÃO COM AS CARACTERISTICA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Frutem	2,25
014	200	UN	SUCO DE ABACAXI, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Da Fruta	2,38

015	200	UN	SUCO DE GOIABA, NATURAL, INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MINIMO 500 ML, CONTENDO A DESCRICAO DO PRODUTO	Da Fruta	2,68
016	200	GAR	SUCO DE FRUTA SABOR CAJU, GARRAFA COM 500ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Da Fruta	2,09
017	8100	CP	SUCO DE GUARANÁ, COPO COM 290ML, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE	Tobi	0,62
018	770	UN	REFRIGERANTE EM EMBALAGEM PET DE 2LTS DIVERSOS SABORES	Cliper	2,25
019	2900	LT	REFRIGERANTE EM LATA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 350ML - DIVERSOS SABORES	Ambv	1,93
020	12	GAR	REFRIGERANTE EM EMBALAGEM PET DE 2LTS SABOR COLA ZERO	Mil	3,10
021	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Ice Frut	14,04
022	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Ice Frut	21,88
023	1000	PCT	POLPA DE FRUTA SABOR UVA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 10UNIDADES DE 0,100G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE.	Ice Frut	13,41

TOTAL DO LOTE 07

152.

EMPRESA VENCEDORA: DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA-ME

LOTE 08

Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
------	--------	------	------------------------	------------------	----------------

001	10122	KG	PEIXE (PESCADA) - CORTADO EM FILÉ, SEM PELE, SEM ESPINHA, CONGELADO, DEVENDO SER FORNECIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 5KG , CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	Costa Sul	14,72
TOTAL DO LOTE 08					148.
EMPRESA VENCEDORA: JE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME					

LOTE 09					
Item	Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Marca do Produto	Valor Unitário
001	50050	KG	CARNE FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	Rica	5,69
002	65	KG	FIGADO DE FRANGO, CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÁXIMO 1 KG.	Rica	2,81

003	244	KG	CARNE FRANGO (INTEIRO) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	Rica	4,56
004	44122	KG	CARNE FRANGO (PEITO) - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU EM BANDEJA, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	Rica	5,69
005	30000	KG	CARNE BOVINA - TIPO MÚSCULO, SEM OSSO, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS	C. Oeste	12,82

006	30122	KG	CARNE BOVINA - TIPO MIOLO DE PÁ, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	C. Oeste	12,82
007	122	KG	CARNE BOVINA - TIPO ACÉM, SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	C. Oeste	12,82

008	3200	KG	FÍGADO BOVINO - SENDO A PEÇA INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, À VÁCUO, CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER ACONDICIONADA E TRANSPORTADA EM VEÍCULO PROVIDO DE COMPARTIMENTO DE CARGA ISOTÉRMICO E COM UNIDADE GERADORA DE FRIO, RESPEITANDO AS NORMAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	C. Oeste	7,19
009	922	KG	SALSICHA DE FRANGO, FINA, TIPO "HOT DOG", ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADO EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS DO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS.	Rica	4,80
010	150	KG	SALSICHA - FINA TIPO HOT DOG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADO EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS DO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO.	Rica	4,80

011	800	KG	PRESUNTO DE 1ª QUALIDADE, COZIDO, SEM OSSO, NÃO FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO	Rica	9,99
012	800	KG	QUEIJO MUSSARELA, NÃO FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CUJO RÓTULO DEVERÁ INFORMAR REGISTRO NO SIF-MA OU SIE-RJ OU SIM-PI. DEVERÁ ESTAR NO TERÇO INICIAL DE SUA VALIDADE E SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO APROPRIADO, RESPEITANDO AS CONDIÇÕES TÉRMICAS EXIGIDAS PELO FABRICANTE. O VEÍCULO DE TRANSPORTE DEVERÁ POSSUIR LICENÇA SANITÁRIA PARA A ATIVIDADE DE TRANSPORTE DE ALIMENTO	Lac	17,99
TOTAL DO LOTE 09					1.359
EMPRESA VENCEDORA: J.J.R. FRANCO JUNIOR					

TOTAL GERAL	2.661
--------------------	--------------

Vencimento: 21/06/2019

Valor Total
43.115,94
1.094,40
70.227,10
147.518,30
19,28
1.464,00
60,20
279,30
30,60
10.803,64

951,20
69.185,28
8.100,00
1.782,00
403,92
181,50
44.233,14
548,32
998,12

Valor Total
8.121,20

8,90
3,40
452,00
99,12
33,88
1.671,40
64,26
18.098,50
260,70
261,80

423,00
285,60
111,50
7.009,20
1.199,10
1.500,00
1.336,40
939,96

Valor Total
57.043,50
179.449,00
1.559,00

1.263,60
2.508,00
23.910,00
266,00
999,10

Valor Total
51,66
437,50
2.792,00
885,00

1.180,00
104,40
118,40
83,20
87,60
57,40
72,00
1.557,20
2.200,00
873,60
199,96

Valor Total
295,80
139,00
4.200,00
600,00
1.123,30
1.650,00
472,50
2.480,00
12.156,00
434,00
742,50
175,00

11.500,00
846,00
570,00
585,00
487,50
538,00
500,00
275,00
750,00
800,00
750,00

850,00
619,20
555,00
577,20
577,20
657,90
477,00
414,80
414,80
264,18
163,80

420,00
11.679,00
350,00
089,68

Valor Total
425,00
67,20
48.892,80

36.905,40
13.650,00
57.159,60
64.900,00
000,00

Valor Total
17.762,40
5.700,00
622,20
622,20
622,20

915,00
549,00
549,00
536,00
14.852,60
644,80
29.788,20
16.537,50
476,00

536,00
418,00
5.022,00
1.732,50
5.597,00
37,20
14.040,00
21.880,00
13.410,00
849,80

Valor Total

148.995,84
995,84

Valor Total
284.784,50
182,65

1.112,64

251.054,18

384.600,00

386.164,04

1.564,04

23.008,00

4.425,60

720,00

7.992,00

14.392,00

0.999,65

.372,11